

Instruktion för saknad sida/saknat nummer v.1.1

Ändringshistorik

Datum	Ändring	Ändrad av
2013-12-05		Jonas Ahlberg
2013-12-19		Stina Degerstedt
2014-01-31	Tillägg, ALTO-fil för saknad sida	Jonas Ahlberg

Saknad sida

Om en sida saknas ska en bild infogas som innehåller tidningens titel, publiceringsdatum samt texten "Saknad sida".

Den infogade bilden behandlas som en vanlig bildfil, både med avseende på metadata och på filnamn. Eftersom den enda bildfilen inte är bildfångad på vanligt kan en del icke obligatoriska metadatafält behöva utelämnas (t.ex. tekniska metadata enligt MIX i premis-elementet objectCharacteristicsExtension).

I structMap tilldelas sidan en LABEL med värdet "missingpage".

En ALTO-fil, enligt gällande ALTO-schema, skapas för den saknade sidan.

Saknad bilaga, sektion, löpsedel

Om en hel bilaga, sektion eller löpsedel av tidningen saknas ska en bild infogas som innehåller tidningens titel, publiceringsdatum samt texten "Saknad bilaga", "Saknad sektion" eller "Saknad löpsedel".

Den infogade bilden behandlas som en vanlig bildfil, både med avseende på metadata och på filnamn. Filen får samma namn som den första "riktiga" sidan av bilagan/sektionen skulle ha fått. För löpsedel utgår numrering. Eftersom den enda bildfilen inte är bildfångad på vanligt vis kan en del icke obligatoriska metadatafält behöva utelämnas (t.ex. tekniska metadata enligt MIX i premis-elementet objectCharacteristicsExtension).

I structMap tilldelas först bilagan/sektionen/löpsedeln en "div" med något av värdena "supplement", "section" eller "newsbill". Den infogade bildfilen som fungerar som en "placeholder" ges attributet LABEL med värdet "missingpage".

Saknat nummer

Om ett helt nummer saknas ska ändå en SIP konstrueras enligt specifikationen. Paketet ska innehålla en enda bildfil som visar tidningens titel, publiceringsdatum samt texten "Saknat nummer". Alla bibliografiska metadata på nummernivå hanteras som vanligt. Eftersom den enda bildfilen inte är bildfångad på vanligt vis kan en del icke obligatoriska metadatafält behöva utelämnas (t.ex. tekniska metadata enligt MIX i premis-elementet `objectCharacteristicsExtension`).

Den infogade bilden behandlas som en vanlig bildfil. Som edition i filnamnet anges huvudeditionen om inget annat meddelats. I `structMap` tilldelas bildfilen en LABEL med värdet "missingissue".